
令和 3 年 3 月吉日 

 

PTA 会員各位 

 

南第 2 小学校 PTA  

 会長 北川雅俊 

 

082 クラブ活動休止のお知らせ 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより PTA 活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 

さて、現在日本国内にて新型コロナウイルスの感染拡大が確認されております。緊急

事態宣言も 2 回行われており、私達の身近でも予断を許さない状況が続いています。 

今回、082 クラブにおきましては、以前より様々な行事に参加しておりましたが、新型

コロナウィルスで活動の目途が立たないため、休止せざるを得ないと判断しました。 

たいへん残念ではございますが、コロナウィルス感染予防と、会員皆さまの健康を重視

したものとご理解いただき、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 


